Администрация г. Улан-Удэ
Комитет по образованию
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52 «АЯ-ГАНГА»
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА Г.УЛАН-УДЭ
670000, г.Улан-Удэ, ул.БауЯмпилова, 9, телефон:8(301 2)21-94-53,
e-mail: u-u.ds52@mail.ru

Приказ
От «30» августа 2020                                                                                                         №
Об утверждении положения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение об индивидуальном маршруте воспитанника муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 52 «Ая-ганга» общеразвивающего вида г.Улан-Удэ;
2. Согласовать с Педагогическим советом муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Детский сад № 52 «Ая-ганга» г. Улан-Удэ;
3. Принять и ознакомить с данным положением педагогов ДОУ на педагогическом совете;
4.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа;
5. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                                                                                  С.З.Цыренжапова
М.П.